2

МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 марта 2024 г.

	№
	66/462

О внесении изменения в постановление Медведевской районной территориальной избирательной комиссии от 15 февраля 2024 г. № 62/448 «О распределении специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации в 2024 году,
передаваемых в участковые избирательные комиссии»
В связи с принятием постановления Медведевской районной территориальной избирательной комиссии от 14 марта 2024 г. № 66/461 «О внесении изменения в постановление Медведевской районной территориальной избирательной комиссии от 15 февраля 2024 г. № 62/447 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году, передаваемых в участковые избирательные комиссии» Медведевская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Внести изменение в постановление Медведевской районной территориальной избирательной комиссии от 15 фераля 2024 г. № 62/448 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году, передаваемых в участковые избирательные комиссии», изложив распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году, передаваемых в участковые избирательные комиссии, утвержденное вышеуказанным постановлением, в новой редакции (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Марий Эл и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 327, 330-378.

3. Разместить настоящее постановление на странице Медведевской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Медведевской районной территориальной избирательной комиссии А.А.Ефремова
	Председатель Медведевской районной территориальной
избирательной комиссии

	А.А.Ефремов

	Секретарь Медведевской районной территориальной
избирательной комиссии

	А.П.Четвертных

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

от 15 февраля 2024 г. № 62/448
(в редакции постановления Медведевской районной территориальной избирательной комиссии от 14 марта 2024 г. № 66/462)

	Номер изб. участка
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней
	Количество передаваемых специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней

	327
	2300
	2300

	330
	2500
	2500

	331
	1000
	1000

	332
	1500
	1500

	333
	2000
	2000

	334
	1200
	1200

	335
	1200
	1200

	336
	2500
	2500

	337
	1200
	1200

	338
	1100
	1100

	339
	1000
	1000

	340
	1000
	1000

	341
	700
	700

	342
	1000
	1000

	343
	1200
	1200

	344
	800
	800

	345
	300
	300

	346
	200
	200

	347
	900
	900

	348
	300
	300

	349
	2100
	2100

	350
	1000
	1000

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации
в 2024 году, передаваемых в участковые избирательные комиссии
	351
	1200
	1200

	352
	600
	600

	353
	200
	200

	354
	1200
	1200

	355
	1600
	1600

	356
	1400
	1400

	357
	1200
	1200

	358
	700
	700

	359
	600
	600

	360
	900
	900

	361
	400
	400

	362
	1300
	1300

	363
	2500
	2500

	364
	600
	600

	365
	1200
	1200

	366
	2200
	2200

	367
	1800
	1800

	368
	1000
	1000

	369
	250
	250

	370
	900
	900

	371
	700
	700

	372
	300
	300

	373
	500
	500

	374
	1500
	1500

	375
	300
	300

	376
	400
	400

	377
	600
	600

	378
	1000
	1000

	Итого
	54050
	54050

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	5550

	Всего получено из Избиркома Марий Эл
	59600